SNT61-230V/12V DC-0,5A
SNT61-230V/12V DC-0,5A EAN 4010312 301319
Datos técnicos pagina I .
P.V.P. recomendado, sin I.V.A.
Potencia nominal 6W. Pérdida en espera (stand by) solo 0,1 Watt.
Para el montaje en cajas empotradas.
45mm de longitud, 55mm de anchura, 33mm de profundidad.
Tensión de entrada 230V (-20% bis +10%).
Grado de efectividad 81%.
Tensión de salida estabilizada ±1%, ondulación residual minima. Resistente al cortocircuito.
Protección contra sobretemperatura y sobrecarga por desconexión, con conexión automática
después de la eliminación del error (función autorecovery).
Fuentes conmutadas SNT61
41,30 €/Uni.